 | 06/2025
Hai un progetto? Contattaci su www.crouzet.com
Descrizione:
Millenium è un controllore logico versatile e potente, progettato per soddisfare le esigenze di un'ampia gamma di applicazioni industriali. La sua
facilità d'uso e flessibilità lo rendono ideale per i professionisti dell'automazione.
L'elevata affidabilità e la precisione offerte lo rendono una scelta affidabile per le tue esigenze di automazione.
Per maggiori informazioni sui  di Crouzet, visita la pagina www.crouzet.com
	› �Moduli di espansione

12
R
PART NUMBERING SYSTEM
ET: EthernetM: Millenium X: Expandable Display
D: With
B: Without
Input/Output
08 / 04
S: Static Output
R: Relay Output
AI: Analog Input
AO: Analog Output
Power Supply
U1: 24 Vz
U3: 110-230 Vz
D1: 24 Vc
D7: 12-24 Vc
 GNDB
 GNDB
 GNDB
R
M
X
U1
16
 M: Millenium X: Expandable S: Static Output
R: Relay Output
AI: Analog Input
AO: Analog Output
Input/Output
16: 08 / 08
08: 04 / 04
02: 02 / 00
      00 / 02
Power Supply
U1: 24 Vz
U3: 110-230 Vz
D1: 24 Vc
D7: 12-24 Vc
 Serie
GNDB: Serie GNDB
4  D2 D
Tensión de control
D1: 4-10 Vc
D2: 4-30 Vc
B1: 10-30 Vc
Corriente de salida
4: 4 A
10: 10 A
Tensión de salida
D: 2-60 Vc | Conmutación de DC
E: 7-36 Vc | Conmutación de DC
 Serie
GNDB: Serie GNDB
4  D2 D
Tensione di comando
D1: 4-10 Vc
D2: 4-30 Vc
B1: 10-30 Vc
Corrente di uscita
4: 4 A
10: 10 A
Tensione di uscita
D: 2-60 Vc | Commutazione CC
E: 7-36 Vc | Commutazione CC
 Baureihe
GNDB: Serie GNDB
4  D2 D
Regelspannung
D1: 4-10 Vc
D2: 4-30 Vc
B1: 10-30 Vc
Ausgangsstrom
4: 4 A
10: 10 A
Ausgangsspannung
D: 2-60 Vc | DC-Schalten
E: 7-36 Vc | DC-Schalten
NOMENCLATURA
CODIFICA PRODOTTO
BESTELLBEZEICHNUNG
C
od
ifi
ca
tio
n
EX
PA
N
SI
O
N
D
M
X
U1
ET
12
R
PART NUMBERING SYSTEM
ET: EthernetM: Millenium X: Expandable Display
D: With
B: Without
Input/Output
08 / 04
S: Static Output
R: Relay Output
AI: Analog Input
AO: Analog Output
Power Supply
U1: 24 Vz
U3: 110-230 Vz
D1: 24 Vc
D7: 12-24 Vc
 GNDB
 GNDB
 GNDB
R
M
X
U1
16
 M: Millenium X: Expandable S: Static Output
R: Relay Output
AI: Analog Input
AO: Analog Output
Input/Output
16: 08 / 08
08: 04 / 04
02: 02 / 00
      00 / 02
Power Supply
U1: 24 Vz
U3: 110-230 Vz
D1: 24 Vc
D7: 12-24 Vc
 Serie
GNDB: Serie GNDB
4  D2 D
Tensión de control
D1: 4-10 Vc
D2: 4-30 Vc
B1: 10-30 Vc
Corriente de salida
4: 4 A
10: 10 A
Tensión de salida
D: 2-60 Vc | Conmutación de DC
E: 7-36 Vc | Conmutación de DC
 Serie
GNDB: Serie GNDB
4  D2 D
Tensione di comando
D1: 4-10 Vc
D2: 4-30 Vc
B1: 10-30 Vc
Corrente di uscita
4: 4 A
10: 10 A
Tensione di uscita
D: 2-60 Vc | Commutazione CC
E: 7-36 Vc | Commutazione CC
 Baureihe
GNDB: Serie GNDB
4  D2 D
Regelspannung
D1: 4-10 Vc
D2: 4-30 Vc
B1: 10-30 Vc
Ausgangsstrom
4: 4 A
10: 10 A
Ausgangsspannung
D: 2-60 Vc | DC-Schalten
E: 7-36 Vc | DC-Schalten
NOMENCLATURA
CODIFICA PRODOTTO
BESTELLBEZEICHNUNG
C
od
ifi
ca
tio
n
B
A
SE
 | 2  | 06/2025 | Moduli di espansione | CROUZET.COM
MXAI02D7 MXAO02D1 MXAI02PD7
Tipo di ingresso Modo comune N/D
Risoluzione 12 bit,
 0-10 VCC (0 → 4095)
0-20 mA (0 → 2000)
4-20 mA (400 → 2000)
N/D
Valore di LSB (tensione) 2,5 mV N/D
Valore LSB (corrente) 0,01 mA N/D
Tempi di conversione Tempo di ciclo del controllore N/D
Tolleranza max. errore ± 1,5 % FS (150 mV / 0,3 mA) N/D
Protezione contro l'inversione di polarità Sì N/D
Isolamento elettrico No (alimentazione/ingresso o
ingresso/ingresso)
N/D
Lunghezza del cavo (schermato e twistato) Max. 10 m N/D
Uscita analogica
N. di uscite analogiche N/D 2 N/D
Intervallo di tensione N/D 0 → 10 VCC N/D
Tipo di carico N/D Resistivo N/D
Carico di tensione N/D ≥ 5 kΩ N/D
Uscita in corrente N/D 0/4 mA  → 20 mA N/D
Carico di corrente N/D ≤ 250 Ω N/D
Risoluzione N/D 10 bit,
0-10V (0 → 1000)
0-20mA (0 → 2000)
4-20mA (400 → 2000)
N/D
Valore di LSB (tensione) N/D 10 mV N/D
Valore LSB (corrente) N/D 0,01 mA N/D
Tempi di conversione N/D Tempo di ciclo del controllore N/D
Tolleranza max. errore N/D ± 2,5 % FS (250 mV / 0,5 mA) N/D
Protezione da cortocircuito N/D Tensione: Sì N/D
Protezione da sovraccarico N/D Tensione: Sì N/D
Isolamento elettrico N/D No (alimentazione/uscita o
uscita/uscita)
N/D
Lunghezza del cavo (schermato e twistato) N/D Max. 10 m N/D
Ingressi RTD
Numero di ingressi N/D 2
Isolamento elettrico N/D No (alimentazione/ingresso o
ingresso/ingresso)
Intervallo di misura N/D -50 °C → +700 °C
Tipo N/D PT100 o PT1000
Collegamento di sensori a 2 e 3 fili N/D Sì
Risoluzione N/D 0,1 °C
Tempi di conversione N/D Tempo di ciclo del controllore
Lunghezza del cavo (twistato) N/D Max. 10 m
Caratteristiche generali e ambientali
Specifiche ambientali
Certificazioni CE, cULus
Certificazioni ambientali REACH, ROHS
Conformità con controllori programmabili CEI/EN61131-2 (apparecchiatura aperta)
Conformità alla direttiva EMC ▪ CEI/EN 61000-6-1 (Ambienti residenziali, commerciali e dell'industria leggera)
 ▪ CEI/EN 61000-6-2 (Ambienti industriali)
 ▪ CEI/EN 61000-6-3 (Ambienti residenziali, commerciali e dell'industria leggera)
 ▪ CEI/EN 61000-6-4 (Ambienti industriali)
 | 3  | 06/2025 | Moduli di espansione | CROUZET.COM
MXAI02D7 MXAO02D1 MXAI02PD7
Grado di protezione ▪ Conforme a CEI/EN 60529: